

PACHET MATERIALE DE CURATENIE CF. ADV1445953

I.D.: 103069445

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.125,66 RON - 2.125,66 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA 2 STR SOFTLY JUMBO ALB 26 CM, ROLA 220M PENTRU DISPENSER MAXI JUMBO CULOARE ALBA, 2 STR, CELULOZAPORTIONATA SI PRETAIATA BUC 30 7.99 239.7 2 SACI MENAJERI 35L/30 BUC ECONOMY 8MY 49 X 60 CM, NEGRI, HDPE CULOARE NEAGRA, REZISTENTI LA GREUTATE, CAPACITATE 35L, 30 SACI/PACHET PACHET 30 4.2 126 3 SACI MENAJERI 120L NEGRI 70 X 110 CM/38MIC/TIP 60 CULOARE NEAGRA, REZISTENTI LA GREUTATE, CAPACITATE 120L, 25 SACI/PACHET PACHET 4 7.5 30 4 DETERGENT PENTRU PARDOSELI SANO PROFESSIONAL S-255 FRESH, 4L BUC 5 39 195 5 DETARTRANT PENTRU BAIE NUFAR NEPARFUMAT 3L BUC 2 39 78 6 CREMA DE CURATAT PROFESIONALA CREAM ORIGINAL 750 ML CIF BUC 4 8.99 35.96 7 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN PROFESSIONAL 5L BID 3 39 117 8 DOZATOR VIALI PENTRU SAPUN LICHID S2 500 ML BUC 6 29 174 9 SET MOP CU COADA 110 CM + GALEATA 10L (CULOARE VERDE SAU ALBASTRU) BUC 2 19 38 10 PERIE FRECAT DUSUMEAUUA CU BUCSA COADA FILET BUC 3 10 30 11 REZERVA MOP PLAT FRANJURAT 42 X 13,5 CM BUC 5 29 145 12 BOTOSEI UNICA FOLOSINTA POLIETILENA ALBASTRU 100 BUC/SET SET 5 6 30 13 SUPORT + PERIE DE TOALETA MONTARE PRIN VENTUZE BUC 5 89 445 14 ODORIZANT WC DUCK LAVANDER 36 ML GEL DUCK FRESH DISCS DISCURI CU GEL BUC 5 12 60 15 DEZINFECTANT DOMESTOS PROFESSIONAL PINE FRESH 5L BUC 3 42 126 16 DETERGENT GEAMURI SANO CLEAR 10L BUC 2 99 198 17 DETERGENT PROFESIONAL DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELI PORTOCALIU 5L FABI ECO BUC 2 29 58 TOTAL LEI FARA TVA 2125.66
